ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN TRUNG NGẠN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]                Số hồ sơ: …………./2024

Ảnh 3x4

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LỚP MỘT
NĂM HỌC 2024 – 2025

         Kính gửi : Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Trung Ngạn Quận 8

Tôi tên là: …………………………………………………. Sinh năm…………...
Tôi xin đăng ký cho con tôi học lớp 1 của trường năm học 2024 – 2025 như sau:
	Họ và tên Học sinh: ……………………………….……..........Nam, nữ :………
· Ngày sinh : ……………….….... Nơi sinh:…….…..………………………
· Số thẻ BHYT của học sinh:……………………………………………….
· Mã định danh học sinh: …………………………………………………
· Địa chỉ thường trú:…………………………………..………………...….
· Địa chỉ tạm trú: ……………………………………..……………………..
· Hiện cư trú tại:…………………………………………………………….
	Họ và tên cha: …………………………………….- Sinh năm:…………………
  	+ Nghề nghiệp:…………..………………………………………………………
	+ Nơi công tác (ghi rõ địa chỉ):…………………………….……………………
	Họ và tên mẹ: ……………………………….……..- Sinh năm:………………...
+ Nghề nghiệp:…………..………………………………………………………
	   + Nơi công tác (ghi rõ địa chỉ):…………………………….……………………	Số điện thoại liên lạc:  Di động của cha: ……………………………..……..........
		Di động của mẹ: …………...…………….….…..…..…...
		ĐT nhà/người nuôi dưỡng (nếu có):……………..………
	Tôi có nguyện vọng cho con theo học: (chỉ chọn 01 ô để đánh dấu X vào)
1/Tiếng Anh tích hợp theo mô hình trường tiên tiến theo xu thế hội nhập khu vực và quốc tế.
               2/Tiếng Anh tăng cường theo mô hình trường tiên tiến theo xu thế hội nhập khu vực và quốc tế.

Phụ huynh phải thực hiện đầy đủ các quy định của nhà trường:
· Tham gia Bảo hiểm y tế đúng thời hạn theo luật Bảo hiểm y tế bắt buộc.
· Phụ huynh tự trang bị trang phục (áo trắng, quần/váy xanh) cho học sinh và các đầu sách giáo khoa như sau:
+ Môn Tiếng Việt, Toán, Tự nhiên và xã hội, Hoạt động trải nghiệm, Đạo đức, Giáo dục Thể chất sử dụng bộ sách “Chân trời sáng tạo”;
+ Môn Tiếng Anh tên sách I Learn Smart Start 1;
+ Môn Tin học tên sách Luyện tập Tin học 1.
· Các khoản tiên tiến hiện đại bao gồm (học Tiếng anh tăng cường, Anh văn phần mềm, bản xứ, Tin học, kỹ năng sống, hoạt động ngoại khóa, câu lạc bộ, năng khiếu tự chọn, khác…) thu theo quy định của cấp có thẩm quyền vào mỗi năm học. Phụ huynh đóng đầy đủ các khoản và đóng đúng thời gian theo thông báo của nhà trường vào mỗi tháng. Phụ huynh thực hiện cam kết với nhà trường.
· Phụ huynh tạo điều kiện và đăng ký cho con em thi các chứng chỉ Tin học, Tiếng Anh theo cấp lớp quy định.
	                                                                 Quận 8, ngày        tháng      năm  2024
          	Người viết đơn

	                                                                     (Phụ huynh ký và ghi rõ họ tên)

   PHẦN KIỂM TRA CỦA THÀNH VIÊN BAN TUYỂN SINH NHÀ TRƯỜNG

 Quận 8, ngày       tháng      năm  2024

	Đính kèm:                                                                   Người nhận hồ sơ

	1.
	-    Bản sao Giấy khai sinh;                                   (Ký và ghi rõ họ tên)

	2.
	-   Bản photo mẫu 01/CT07/ CT 08;

	3.
4.
	-   Giấy mời ra lớp 1;
-   Các giấy tờ ưu tiên, khác (ghi cụ thể)
……………………………………………
……………………………………………
……………………………………………